Tabela nr 2 

	WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH NA LATA 2018-2020

	URZĄDZENIA KANALIZACYJNE

	Lp.
	ZADANIE
	WARTOŚĆ W ZŁ (BRUTTO)

	
	
	ROK
	2018
	2019
	2020

	
	
	SUMA
	OGÓŁEM
	OGÓŁEM
	OGÓŁEM

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Stadłach i Podegrodziu  w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Stadłach i Podegrodziu – etap IV wraz z rozbudową rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Gostwica - Kwasowiec, Podegrodzie - Łazy-Osowie”
	961 098,38
	961 098,38
	0,00
	0,00

	2.
	Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: ”Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podrzecze”- część I
	21 525,00
	21 525,00
	0,00
	0,00

	3.
	Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.:”Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chochorowice i Podrzecze”
	99 753,00
	99 753,00
	0,00
	0,00

	4.
	Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Podegrodzie 
	1 970 594,00
	0,00
	1 500 000,00
	470 594,00

	5.
	 Przygotowanie dokumentacji projektowej dla budowy kontenerowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Podegrodzie
	200 000,00
	0,00
	0,00
	200 000,00



Razem
Środki własne
Środki zewnętrzne
3 252 970,38�
1 082 376,38�
1 500 000,00�
670 594,00�
�
2 772 123,39�
601 529,39�
1 500 000,00�
670 594,00�
�
480 846,99�
480 846,99�
0,00�
0,00�
�
 








